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Concepto

Haciendz
Piblica ! Patrimonic
Contribuido

Hagienda
Piblica I Patrimonic
Generado de Ejercicios
Anteriores

Hacienda
Piblica / Patrimonioc
Generado dej Ejercicio

Exceso o insuficiencia
enla Actualizacion de la
Haciertda Piblical
Patrimenio

Total

Hacienda Pibfica ! Patrimonio Contribuido Keto de 2017
Apoitadicnes
Donaciones de Capital
Actualizacion de fa Hacienda PuibficaPatrimonia

Hacienda Piblica / Patrimonic Generado Neto de 2047
Resultados del Ejercisio {AhomroDesaherro)
Resultados del Efercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Redificaciones de Resuitades de Ejercicios Anterores

{Exceso o Insuficizncia en fa Actialk

511 de {a Haciend.
Pdblica | Patrimonie Neto de 2047

Resultado por Posicicn Monetaria

Resuitado por Tenencia de Activas no Manetarios

Hacienda Piblica |

ic Mety Final de 2047

Cambios en fa Haci:
Meto de 2048
Aportadiones
Denaciones de Capitat

Actuglizacién de Iz Hacienda Publica/Patrimonio

da Pdblica iP.

io © )

V: i de fa Mach
Neto de 2018
Resultades del Siercicio (AhomoDesahorro)
Resultados de Ejercicias Anteriores

Revalics

Reservas

Retificaciones de Resultados de Ejercicics Anteriores

da Piblica | Patri <l

Camblos en el Excesa o Insuficlencia en ja Astualizacion
de [a Hacienda PSblica ] Patrimonio Neto de 2018
Resultado por Posicion Monetania

Resultado por Tenensia de Adivos ne Monetanos

Hacienda Pibfica / Patrimonio Nete Final de 2013

236,755,740.55

235,929,244.65
B828,486.00

28,868,407.39
28,669.407.32

236,785,740.85

28,665,407.38

16,645,935.55

16,615,935.55

{6,278,400.85)

22,380,901.57
(28,8608,407.39)
104,97

253,371,676.20

22,351,006.54

265,425,148.04
28,569,407.39
235,929,244.65
826,496.00

265.425,148.04

10,337,534.70

22,390,801.57
(12,053,471.84)
104.97

275,762,682.74

Mitro. Luis Manuel

Dir. Gral. del Inst. P. la Gest. Int. da
Chis,

‘Bajo protesta de decir verdad declara




